
Kruh Rozhodčí Plemeno ČAS od do Počet
1 Jílková Zdenka Bišonek Bichon á poil Frisé 9:30 183 185 3

Boloňský psík Bolognese 186 187 2
Bostonský terier Boston Terrier 188 192 5
Čínský chocholatý pes osrstěný Chinese crested dog - powder puff 193 196 4
Čivava - dlouhosrstá Chihuahua - Pelo Largo 197 207 11
Čivava - krátkosrstá Chihuahua - Pelo Corto 208 212 5
Kavalír king charles španěl - blenheim Cavalier King Charles Spaniel - blenheim 213 213 1
Kavalír king charles španěl - černý s pálením Cavalier King Charles Spaniel - black 214 215 2
Kavalír king charles španěl - ruby Cavalier King Charles Spaniel - ruby 216 221 6
Maltézský psík Maltese 222 223 2
Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg Papillon - 1,5 - 2,5 kg 11:00 224 224 1
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg Papillon - 2,5 - 4,5 kg 225 226 2
Mops - béžový/stříbrný/apricot Pug - fawn/silver/apricot 227 228 2
Pekingský palácový psík Pekingese 229 229 1
Pražský krysařík - černý s pálením Pražský krysařík - černý s pálením 230 233 4
Shih-tzu Shih Tzu 234 235 2
Tibetský terier Tibetan Terrier 236 236 1
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Časový harmonogram 



Pudl toy - bílý Caniche Toy Blanc 237 237 1
Pudl střední - stříbrný Caniche Moyen Gris 238 238 1
Barzoj - ruský chrt Russkaya Psovaya Borzaya 239 242 4
Irský vlkodav Irish Wolfhound 243 244 2
Saluki - Perský chrt s třásněmi Saluki - Fringed 245 247 3
Whippet Whippet 248 254 7
Boerboel Boerboel 255 255 1
Český horský pes Cesky horsky pes 256 256 1
Louisianský leopardí pes Louisiana Catahoula 257 258 2
Moskevský strážní pes Moskovskaja Storoževaja Sobaka 259 260 2
Patterdale terier Patterdale Terrier 261 261 1

2 Jančík Leoš Americký stafordširský terier American Staffordshire Terrier 9:30 88 90 3
Bulteriér Bull Terrier 91 92 2
Cairn Terier Cairn Terrier 93 94 2
Český terier Český Terrier 95 95 1
Foxterier hladkosrstý Fox Terrier Smooth 96 96 1
Irish Soft Coated Wheaten Terrier Irish Soft Coated Wheaten Terrier 97 97 1
Irský terier Irish Terrier 98 100 3
Jack Russell Terrier Jack Russell Terrier 101 101 1
Miniaturní bullterier Miniature Bull Terrier 102 105 4
Parson Russell Terrier Parson Russell Terrier 106 106 1
Stafordšírský bullterier Staffordshire Bullterrier 107 110 4
West Highland White Terrier West Highland White Terrier 111 111 1
Yorkšírský terier Yorkshire Terrier 112 117 6
Aljašský malamut Alaskan Malamute 124 124 1
Kanaánský pes Canaan dog 125 125 1
Lapinkoira Suomenlapinkoira 126 127 2
Mexický naháč - malý Xoloitzcuintle Pequeno 11:00 128 128 1
Mexický naháč - standardní Xoloitzcuintle Grande 129 131 3
Německý špic trpasličí/Pomeranian Pomeranian / Deutscher Spitz - Zwergspitz weiss, schwarz 132 132 1
Samojed Samoiedskaia Sabaka 133 133 1



Sibiřský husky Siberian Husky 134 134 1
Black and Tan Coonhound Black and Tan Coonhound 135 135 1
Dalmatin Dalmatinski pas 136 136 1
Polský honič Gończy Polski 137 137 1
Rhodéský ridgeback Rhodesian ridgeback 138 140 3
Švýcarský honič - Švycký honič Schweizer Laufh.-Schwytzer Laufh. 141 141 1
Gordonsetr Gordon Setter 142 142 1
Maďarský ohař drátosrstý Drotzörü Magyar Vizsla 143 143 1
Modrý pikardský ohař dlouhosrstý Epagneul Bleu de Picardie 144 144 1
Německý ohař krátkosrstý Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund 145 149 5
Pointer English Pointer 150 150 1
Výmarský ohař - krátkosrstý Weimaraner - Kurzhaar 151 153 3
Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením American Cocker Spaniel Black and Black&Tan 154 154 1
Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní American Cocker Spaniel other unicolour 155 156 2
Americký kokršpaněl - vícebarevní American Cocker Spaniel particolour 157 158 2
Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní English Cocker Spaniel other unicolour 159 159 1
Anglický kokršpaněl - vícebarevní English Cocker Spaniel other colours 160 163 4
Clumber španěl Clumber Spaniel 164 164 1
Labradorský retriever Labrador Retriever 165 171 7
Lagotto romagnolo Lagotto romagnolo 172 172 1
Sussex španěl Sussex Spaniel 173 173 1
Zlatý retriever Golden Retriever 174 182 9

3 Václavík Miroslav Australský honácký pes Australian Cattledog 9:30 1 5 5
Australský ovčák Australian Shepherd 6 15 10
Bearded kolie Bearded Collie 16 16 1
Beauceron Berger de Beauce 17 18 2
Belgický ovčák - Groenendael Chien de Berger Belge - Groenendael 19 20 2
Belgický ovčák - Malinois Chien de Berger Belge - Malinois 21 21 1
Bílý švýcarský ovčák Weisser Schweizer Schaeferhund 22 23 2
Border kolie Border Collie 24 40 17
Československý vlčák Československý vlčák 41 42 2



Holandský ovčák - krátkosrstý Hollandse Herdershond Korthaar 43 43 1
Chodský pes Chodský pes 44 45 2
Kolie dlouhosrstá Collie Rough 46 48 3
Německý ovčák - dlouhosrstý Deutscher Schäferhund - Langhaarig 49 50 2
Německý ovčák - krátkosrstý Deutscher Schäferhund - Kurzhaarig 51 51 1
Saarlosův vlčák Saarloos Wolfhond 11:00 52 52 1
Sheltie Shetland Sheepdog 53 61 9
Slovenský čuvač Slovenský čuvač 62 62 1
Welsh Corgi Pembroke Welsh Corgi Pembroke 63 64 2
Anglický buldok Bulldog 65 65 1
Bernský salašnický pes Berner Sennenhund 66 68 3
Bullmastif Bullmastiff 69 71 3
Dobrman - hnědý s pálením Dobermann braun und rot 72 72 1
Knírač malý - černostříbřitý Zwergschnauzer Schwarz-Silber 73 74 2
Knírač malý - pepř a sůl Zwergschnauzer Pfeffersalz 75 77 3
Knírač střední - pepř a sůl Schnauzer Pfeffersalz 78 78 1
Kontinentální buldok Continental Bulldog 79 81 3
Leonberger Leonberger 82 82 1
Opičí pinč Affenpinscher 83 83 1
Rotvajler Rottweiler 84 85 2
Svatobernardský pes - krátkosrstý St. Bernardshund Kurzhaaring 86 86 1
Velký švýcarský salašnický pes Grosser Schweizer Sennenhund 87 87 1
Jezevčík standard - drsnosrstý Dachshund Normalgrösse Rauhhaar 118 119 2
Jezevčík standard - hladkosrstý Dachshund Normalgrösse Kurzhaar 120 120 1
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý Dachshund Zwerg Langhaar 121 121 1
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý Dachshund Zwerg Rauhhaar 122 122 1
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Dachshund Zwerg Kurzhaar 123 123 1


